オリ白協力会　○○支部　御中

オリ白協力会入会申込書

弊社は、オリエンタル白石株式会社の協力会社として、下記趣旨に賛同し、入会を申込み致します。

記

1. 弊社は、本申込書が貴社により認定されたことをもって、貴社の協力会社正会員になるものとします。
2. 弊社は、貴社正会員の会費として、下記の通り負担します。また別添「支払い方法」により入金することに同意します。工事・資材については、貴社の仕分けに従います（　工事　）。
1) 会費
1 入会金	20,000円
2 年会費	工事業者	20,000円/支部（年一回）
	資材業者	30,000円/支部（年一回）
3 安全協力会費	1.5/1000（毎月の出来高から左記徴収率を乗じた金額）
2) 資材業者は入会金と年会費のみ負担する（但し、工事を伴う場合は協力会費も負担する）
3) 入会金、及び年会費はいかなる理由があっても返還されないこと
4) 入退会については、貴社の規則に従うこと
以　上

　　　　　　年　　　月　　　日

住　所
会社名
代表者名	印

担当者名	：
連絡先	：
ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ	：
業者コード	：　A18221
 (
メールで
ご連絡させて頂きますので、ご記載下さい
)

＜オリ白協力会 記載欄＞
	会　長
	支部長

別添

【支払い方法】

入会金：正会員として認定後、下記の指定口座へお振込み願います。

年会費：入会金と同時に年会費もお振り込み願います。尚、2年目以降、新年度最初の月末（４月末日：金融機関が休みの場合は翌営業日）までに新年度分の年会費を指定口座へお振り込み願います。
※入会金・年会費の振り込み時の手数料につきましては、誠に申し訳ございませんが、会員様にご負担願います。また銀行振込み明細書をもって領収書の発行に代えさせて頂きます。
注記）振込者の名義人に必ずＡから始まる６桁の業者コードを記載（入力）下さい。ご記載なく入金された場合、入金督促のご連絡をさせて頂く場合がございますので、ご了承願います。

安全協力会費：出来高払い時に、入会申込書に記載された徴収率を乗じた額を相殺致します。

【お振込先】

＜銀行名／支店名＞
三井住友銀行／麹町支店

＜店番＞	＜口座種別＞	＜口座番号＞	＜口座名義＞
218	普通	8882713	ｵﾘｼﾗｷﾖｳﾘﾖｸｶｲｶｲﾁﾖｳｵｵﾉﾀﾂﾔ

【返送先】
　申込書に必要事項をご記入の上、入会希望のオリ白協力会　各支部宛にご返送願います。
　＜宛先：オリエンタル白石株式会社　オリ白協力会　○○支部宛＞

	ｵﾘｴﾝﾀﾙ白石㈱支店
	ｵﾘ白協力会
	郵便番号
	住所
	連絡先

	東北支店工事部
	東北支部
	980-0014
	宮城県仙台市青葉区本町2-16-10
メットライフ仙台本町ビル３Ｆ
	022-222-4012

	東京支店事務管理
	東京支部
	135-0061
	東京都江東区豊洲5-6-52
ＮＢＦ豊洲キャナルフロント５Ｆ
	03-6220-0654

	大阪支店事務管理
	大阪支部
	550-0002
	大阪府大阪市西区江戸堀1-9-1
肥後橋センタービル９Ｆ
	06-6446-0263

	九州支店事務管理
	九州支部
	810-0001
	福岡県福岡市中央区天神4-2-31
第２サンビル
	092-761-6933

[bookmark: _GoBack]